Vereinmeisterschaft 2012
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

Stnr

Teilnehmer

Kinder mini weiblich

BOCKSRUKER Elena

Kinder mini mannlich

LASCHAT Alexander

KINDER | / weiblich

PONGRITZ Lena

KINDER | / ménnlich

LASCHAT Christoph
HOSELE Luca

KINDER Il / mannlich

KLUG Maximilian

SCHULER 1l / weiblich

UNTERHOLZER Theresa

JUGEND Il / weiblich

MULLER Tessa

JUGEND Il / méannlich

HIEBLER Mario

AK |/ Damen

BOCKSRUKER Tanja

AK |/ Herren

HOSELE Michael
PONGRITZ Hubert
LASCHAT Hans-Jurgen

AK Il / Herren

SCHRIEBL Dieter
UNTERHOLZER Josef
STRINI Alois

AK Il / Damen

MULLER Eva
BAUDENDISTEL Gertrude

AK Il / Herren

BAUDENDISTEL Stefan
KOLLMANN Helmut

03.03.2012 14:47 / Altes Almhaus (AUT)

JG

05

07

04

04
04

01

98

92

92

e

1
72
79

66
65
64

60
54

52
53

Verein

SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz
SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz
SC Maria Lankowitz
SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz
SC Maria Lankowitz
SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz
SC Maria Lankowitz

SC Maria Lankowitz
SC Maria Lankowitz

Total

50,23

45,98

46,01

39,48
44,81

42,65

37,68

33,74

33,75

33,70

32,42
35,14
52,87

29,44
32,55
35,99

36,22
44,24

29,74
30,96

Diff

5,33

2,72
20,45

3,11
6,55

8,02

1,22
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Vereinmeisterschaft 2012
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer
3. 16 e, HIEBLER Gerald
4, 34 i, MULLER Wolfram
5. 14 ECKERT Michael
6. 15 SCHLOSSER Siegfried

AK VI / Herren

1. 100 .o TEST Test
Tennis
1. 19 i, BAUDENDISTEL Stefan
2 18 e, KLUG Thomas
3 21 LASCHAT Hans-Jurgen
ASK
1. 22 i, BAUDENDISTEL Stefan
2. 25 KOLLMANN Helmut
3. 23 i, KLUG Thomas
4. 24 LASCHAT Hans-Jiurgen
Nicht im Ziel
8 e, BOCKSRUKER Jochen
20 i, BOCKSRUKER Jochen
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 34
Gewertete Teilnehmer: 32
Ausgeschiedene Teilnehmer: 2

03.03.2012 14:47 / Altes Almhaus (AUT)

JG

61
54
61
53

00

00
00
00

00
00
00
00

75
00

Verein

SC Maria Lankowitz
SC Maria Lankowitz
SC Maria Lankowitz
SC Maria Lankowitz

TC Piberstein
TC Piberstein
TC Piberstein

ASK Koflach
ASK Koflach
ASK Koflach
ASK Koflach

SC Maria Lankowitz
TC Piberstein

Chefkampfrichter

Total
31,84
33,29
37,39
41,10

51,08

29,74
36,37
52,87

29,74
30,96
36,37
52,87

Diff
2,10
3,55
7,65
11,36

6,63

23,13

1,22
6,63
23,13
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