

Vereinmeisterschaft 2012

Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Verein	Total	Diff
<u>Kinder mini weiblich</u>						
1.	1	BOCKSRUKER Elena	05	SC Maria Lankowitz	50,23	
<u>Kinder mini männlich</u>						
1.	2	LASCHAT Alexander	07	SC Maria Lankowitz	45,98	
<u>KINDER I / weiblich</u>						
1.	28	PONGRITZ Lena	04	SC Maria Lankowitz	46,01	
<u>KINDER I / männlich</u>						
1.	3	LASCHAT Christoph	04	SC Maria Lankowitz	39,48	
2.	4	HÖSELE Luca	04	SC Maria Lankowitz	44,81	5,33
<u>KINDER III / männlich</u>						
1.	26	KLUG Maximilian	01	SC Maria Lankowitz	42,65	
<u>SCHÜLER II / weiblich</u>						
1.	30	UNTERHOLZER Theresa	98	SC Maria Lankowitz	37,68	
<u>JUGEND II / weiblich</u>						
1.	32	MÜLLER Tessa	92	SC Maria Lankowitz	33,74	
<u>JUGEND II / männlich</u>						
1.	6	HIEBLER Mario	92	SC Maria Lankowitz	33,75	
<u>AK I / Damen</u>						
1.	7	BOCKSRUKER Tanja	77	SC Maria Lankowitz	33,70	
<u>AK I / Herren</u>						
1.	29	HÖSELE Michael	77	SC Maria Lankowitz	32,42	
2.	27	PONGRITZ Hubert	72	SC Maria Lankowitz	35,14	2,72
3.	9	LASCHAT Hans-Jürgen	79	SC Maria Lankowitz	52,87	20,45
<u>AK II / Herren</u>						
1.	10	SCHRIEBL Dieter	66	SC Maria Lankowitz	29,44	
2.	31	UNTERHOLZER Josef	65	SC Maria Lankowitz	32,55	3,11
3.	11	STRINI Alois	64	SC Maria Lankowitz	35,99	6,55
<u>AK III / Damen</u>						
1.	33	MÜLLER Eva	60	SC Maria Lankowitz	36,22	
2.	12	BAUDENDISTEL Gertrude	54	SC Maria Lankowitz	44,24	8,02
<u>AK III / Herren</u>						
1.	13	BAUDENDISTEL Stefan	52	SC Maria Lankowitz	29,74	
2.	17	KOLLMANN Helmut	53	SC Maria Lankowitz	30,96	1,22

Vereinmeisterschaft 2012

Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Verein	Total	Diff
3.	16	HIEBLER Gerald	61	SC Maria Lankowitz	31,84	2,10
4.	34	MÜLLER Wolfram	54	SC Maria Lankowitz	33,29	3,55
5.	14	ECKERT Michael	61	SC Maria Lankowitz	37,39	7,65
6.	15	SCHLOSSER Siegfried	53	SC Maria Lankowitz	41,10	11,36

AK VI / Herren

1.	100	TEST Test	00	51,08
----	-----	-----------	----	-------	-------

Tennis

1.	19	BAUDENDISTEL Stefan	00	TC Piberstein	29,74
2.	18	KLUG Thomas	00	TC Piberstein	36,37
3.	21	LASCHAT Hans-Jürgen	00	TC Piberstein	52,87

ASK

1.	22	BAUDENDISTEL Stefan	00	ASK Köflach	29,74
2.	25	KOLLMANN Helmut	00	ASK Köflach	30,96
3.	23	KLUG Thomas	00	ASK Köflach	36,37
4.	24	LASCHAT Hans-Jürgen	00	ASK Köflach	52,87

Nicht im Ziel

8	BOCKSRUKER Jochen	75	SC Maria Lankowitz
20	BOCKSRUKER Jochen	00	TC Piberstein

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:	34	Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer:	32	
Ausgeschiedene Teilnehmer:	2	